
MODELLISTA PRESS INFORMATION
TOYOTA MODELLISTA INTERNATIONAL CO. 
www.modellista.co.jp/
phone 03-3332-2811 facsimile 03-3332-2962

TOYOTA MODELLISTA INTERNATIONAL CO. 
www.modellista.co.jp/
phone 03-3332-2811 facsimile 03-3332-2962

株式会社 トヨタ モデリスタインターナショナル  〒168-0081東京都杉並区宮前1-20-22　TEL 03-3332-2811 FAX 03-3332-2962
 トヨタモデリスタ東京　TEL 03-3332-2211　　トヨタモデリスタ神戸　TEL 078-984-3030

株式会社 トヨタ モデリスタインターナショナル  〒168-0081東京都杉並区宮前1-20-22　TEL 03-3332-2811 FAX 03-3332-2962
 トヨタモデリスタ東京　TEL 03-3332-2211　　トヨタモデリスタ神戸　TEL 078-984-3030

ヴェルファイア用カスタマイズアイテムを発売

株式会社トヨタモデリスタインターナショナル （東京都杉並区 ： 代表取締役社長　弓削 攻）は、

「 トヨタ ヴェルファイア」の発売に伴い、カスタマイズアイテムとして、モデリスタ、アドミレイション

バージョンを設定。その他モデリスタセレクションを含むラインナップを、全国ネッツ店及び

トヨタモデリスタ店を通じて発売した。

モデリスタバージョン for 3.5V/2.4V/3.5X/2.4X

フロントスポイラー、サイドスカート、リヤスカートを設定。
フロントスポイラーの左右に施されたデュアルブライトアクセントにより、先進的でメカニカルな煌きと美を創り出す。
サイドスカートに配されたメッキ調アクセントが、光が駆け抜ける様なシャープな輝きを放ち、切れのある存在感を主張する。
スクエアデュアルマフラーとリヤスカートのコンビネーションは、究極のシンプルダイナミズムを具現化した。

◆ ヴェルファイア モデリスタバージョン

モデリスタバージョン for 3.5Z/2.4Z

フロントスポイラー、フロントグリルを設定。
独自の重厚さを漂わせる、機能美をまとったアドバンスドフォルム。
フロントスポイラーの左右に配置されたダブルインテークが、力強いインパクトを与え、走りのダイナミズムを予感させる。
漆黒の輪郭に浮かび上がるメッキピースを施したフロントグリルは、未来へ加速するモダンフェイスを創りだし、
先進の美と他の追従を許さない絶対的な存在感を追求した。

◆ モデリスタセレクション

ヴェルファイアの先進性を更に強調するアイテムとして、１９インチ、１８インチアルミホイール＆タイヤセット、
ローダウンスプリング、スポーツマフラー、メッキミラーガーニッシュ、バックドアモール等を設定。

－ 開発コンセプト －
『メカ・スタイリッシュ』 ～ 知的に煌く先進のフォルム ～

フロントスポイラー、サイドスカート、リヤスカートを設定。
ワイドに構えたフロントスポイラーと、ダイナミックなデザインのフロントグリルのコンビネーションにより生まれたフロント
ビューの重厚感。サイドスカートの引き締まったフォルムが、全体に安定感を与え、リヤビューの躍動感あふれるラインが
ヴェルファイアをより力強く魅力的に演出した。

◆ ヴェルファイア アドミレイションバージョン for 3.5Z/2.4Z

－ 開発コンセプト －
ダイナアクティブリミテッド

※ この他、コンプリート車の設定もあり。7月初旬に発表予定。

2008年5月12日　NO.4



ヴェルファイア　MODELLISTA VERSION

＊1： ホワイトパールクリスタルシャイン＜070＞、シルバーメタリック＜1F7＞、ブラック＜202＞
＊2： リヤスカート装着時には、純正バンパーの加工が必要です。

サフェーサー

塗装済 ＊1

サフェーサー

塗装済 ＊1

サフェーサー

塗装済 ＊1

サフェーサー

塗装済 ＊1

MODELLISTA エアロキット ＊2
（フロントスポイラー/サイドスカート/リヤスカートのセット）

フロントスポイラー

サイドスカート

リヤスカート ＊2

適合グレード ： V、X

モ デ リ ス タ

モ デ リ ス タ バ ー ジ ョ ン

ヴェルファイア　MODELLISTA VERSION
モ デ リ ス タ バ ー ジ ョ ン

品　　名

＊1： ホワイトパールクリスタルシャイン＜070＞、シルバーメタリック＜1F7＞、ブラック＜202＞
＊2： メッキ、ブラック＜202＞
＊3： 全グレードに適合（除くプリクラッシュセーフティーシステム（ミリ波レーダー方式）＋レーダークルーズコントロール＜ブレーキ制御付＞＋レーンキーピングアシスト付車）

素地

塗装済 ＊1

メッキ、サフェーサー

塗装済 ＊2

メッキ、サフェーサー

塗装済 ＊2

フロントスポイラー

フロントグリル ＊3
（ワイドビューフロントモニター付車用）

フロントグリル ＊3

品　　名

適合グレード ： Z

＊1： ホワイトパールクリスタルシャイン＜070＞、シルバーメタリック＜1F7＞、ブラック＜202＞
＊2： 全グレードに適合（除くプリクラッシュセーフティーシステム（ミリ波レーダー方式）＋レーダークルーズコントロール＜ブレーキ制御付＞＋レーンキーピングアシスト付車）

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

素地

塗装済 ＊1

サフェーサー

塗装済 ＊1

サフェーサー

塗装済 ＊1

admiration エアロキット
（フロントスポイラー/サイドスカート/リヤスカートのセット）

フロントスポイラー

サイドスカート

リヤスカート

フロントグリル ＊2
（ワイドビューフロントモニター付車用）

フロントグリル ＊2

admiration切り文字ロゴエンブレム

アドミレ イ ション

アド ミレ イ ション

品　　名

ヴェルファイア　admiration VERSION

適合グレード ： Z

ア ド ミ レ イ シ ョ ン バ ー ジ ョ ン

希望小売価格
＜消費税抜＞

希望小売価格

¥145,000

¥169,000

¥53,000

¥60,000

¥62,000

¥73,000

¥38,000

¥46,000

¥152,250

¥177,450

¥55,650

¥63,000

¥65,100

¥76,650

¥39,900

¥48,300

希望小売価格
＜消費税抜＞

希望小売価格

¥33,000

¥38,000

¥49,000

¥58,000

¥49,000

¥58,000

¥34,650

¥39,900

¥51,450

¥60,900

¥51,450

¥60,900

希望小売価格
＜消費税抜＞

希望小売価格

¥155,400

¥184,800

¥50,400

¥58,800

¥67,200

¥81,900

¥52,500

¥60,900

¥39,900

¥46,200

¥39,900

¥46,200

¥3,675

¥148,000

¥176,000

¥48,000

¥56,000

¥64,000

¥78,000

¥50,000

¥58,000

¥38,000

¥44,000

¥38,000

¥44,000

¥3,500



【 発 売 概 要 】

2008年5月12日（月）

全国ネッツ店
及びトヨタモデリスタ東京・神戸

モデリスタコールセンター　　　TEL:03-5453-6758
モデリスタホームページ　　　http://www.modellista.co.jp

株式会社トヨタモデリスタインターナショナル
TEL：03-3332-7372

発 表 発 売 日

販　売　店

お客様お問合せ先

報道関係者お問合せ先

MODELLISTA SELECTION

19インチ アルミホイール
＆タイヤセット

18インチ アルミホイール
＆タイヤセット

インテリアパネルセット （前後席）

インテリアパネルセット （前席のみ）

メッキミラーガーニッシュ

バックドアモール

ローダウンスプリング

スポーツマフラー ＊2 ＊4

マフラーカッター ＊3

マフラーガーニッシュ ＊1 ＊4

モ デ リ ス タ セ レ ク シ ョ ン

＊1： モデリスタ スポーツマフラーとの同時装着が必要です。（装着時純正バンパー加工要）
＊2： Zにはマフラーガーニッシュと、V/Xにはモデリスタ リヤスカートと同時装着が必要です。（装着時純正バンパー加工要）
＊3： モデリスタ リヤスカートとの同時装着が必要です。（装着時純正バンパー加工要）
＊4： アドミレイション リヤスカートには、適合しません。

品　　名 適合グレード

ウェッズ　ZEA スタイル FN
<ハイパーシルバー>　19×8.0J
&トーヨータイヤ　トランパスLu
245/40R19

ウェッズ　ZEA スタイル V5
<ハイパーシルバー>　18×7.5J
&ヨコハマタイヤ　DNA GRAND map
235/50R18

15点セット（天板木目調・スライド式
センターフロアコンソールボックス車用）
ヘアラインクローム（メータ上部）、
ピアノブラック

13点セット（回転式センターフロアコンソール
ボックス車）ヘアラインクローム（メータ上部）、
ピアノブラック

11点セット（天板木目調・スライド式
センターフロアコンソールボックス車用）
ヘアラインクローム（メータ上部）、
ピアノブラック

9点セット（回転式センターフロアコンソール
ボックス車）ヘアラインクローム（メータ上部）、
ピアノブラック

メッキ

メッキ調仕上げ

約20mmローダウン

90×75 スクエアデュアル

114φ ラウンドシングル

メタル調仕上げ

全 車

全 車

3.5V、3.5Z“Gエディション”、
2.4V

3.5Z（除くGエディション）、
3.5X、2.4Z、2.4X

3.5V、3.5Z“Gエディション”、
2.4V

3.5Z（除くGエディション）、
3.5X、2.4Z、2.4X

全 車

全 車

全 車

全 車

V、X

Z

希望小売価格
＜消費税抜＞

希望小売価格

¥282,000

¥224,000

¥64,000

¥60,000

¥55,000

¥42,000

¥15,000

¥31,000

¥36,000

¥64,000

¥8,300

¥11,000

¥296,100

¥235,200

¥67,200

¥63,000

¥57,750

¥44,100

¥15,750

¥32,550

¥37,800

¥67,200

¥8,715

¥11,550




