ヴェルファイア用カスタマイズアイテムを発売

2008年5月12日 NO.4

MODELLISTA

株式会社トヨタモデリスタインターナショナル (東京都杉並区:代表取締役社長 弓削 攻)は、 「トヨタ ヴェルファイア」の発売に伴い、カスタマイズアイテムとして、モデリスタ、アドミレイション バージョンを設定。その他モデリスタセレクションを含むラインナップを、全国ネッツ店及び トヨタモデリスタ店を通じて発売した。

◆ ヴェルファイア モデリスタバージョン

ー 開発コンセプト ー

『メカ・スタイリッシュ』 ~ 知的に煌く先進のフォルム ~

モデリスタバージョン for 3.5V/2.4V/3.5X/2.4X

フロントスポイラー、サイドスカート、リヤスカートを設定。

フロントスポイラーの左右に施されたデュアルブライトアクセントにより、先進的でメカニカルな煌きと美を創り出す。 サイドスカートに配されたメッキ調アクセントが、光が駆け抜ける様なシャープな輝きを放ち、切れのある存在感を主張する。 スクエアデュアルマフラーとリヤスカートのコンビネーションは、究極のシンプルダイナミズムを具現化した。

モデリスタバージョン for 3.5Z/2.4Z

フロントスポイラー、フロントグリルを設定。

独自の重厚さを漂わせる、機能美をまとったアドバンスドフォルム。

フロントスポイラーの左右に配置されたダブルインテークが、力強いインパクトを与え、走りのダイナミズムを予感させる。 漆黒の輪郭に浮かび上がるメッキピースを施したフロントグリルは、未来へ加速するモダンフェイスを創りだし、 先進の美と他の追従を許さない絶対的な存在感を追求した。

◆ ヴェルファイア アドミレイションバージョン for 3.5Z/2.4Z

ー 開発コンセプト ー ダイナアクティブリミテッド

フロントスポイラー、サイドスカート、リヤスカートを設定。

ワイドに構えたフロントスポイラーと、ダイナミックなデザインのフロントグリルのコンビネーションにより生まれたフロント ビューの重厚感。サイドスカートの引き締まったフォルムが、全体に安定感を与え、リヤビューの躍動感あふれるラインが ヴェルファイアをより力強く魅力的に演出した。

◆ モデリスタセレクション

ヴェルファイアの先進性を更に強調するアイテムとして、19インチ、18インチアルミホイール&タイヤセット、 ローダウンスプリング、スポーツマフラー、メッキミラーガーニッシュ、バックドアモール等を設定。

※ この他、コンプリート車の設定もあり。7月初旬に発表予定。

ヴェルファイア MODELLISTA VERSION

適合グレード: V、X

品 名		希望小売価格	希望小売価格 <消費税抜>
モデリスタ MODELLISTA エアロキット *2 (フロントスポイラー/サイドスカート/リヤスカートのセット)	サフェーサー	¥152,250	¥145,000
	塗装済 *1	¥177,450	¥169,000
フロントスポイラー	サフェーサー	¥55,650	¥53,000
	塗装済 * 1	¥63,000	¥60,000
サイドスカート	サフェーサー	¥65,100	¥62,000
	塗装済 * 1	¥76,650	¥73,000
リヤスカート *2	サフェーサー	¥39,900	¥38,000
	塗装済 * 1	¥48,300	¥46,000

^{*1:} ホワイトパールクリスタルシャイン<070>、シルバーメタリック<1F7>、ブラック<202>

ヴェルファイア Modellišťa veršion

適合グレード: Z

品名		希望小売価格	希望小売価格 <消費税抜>
フロントスポイラー	素地	¥34,650	¥33,000
	塗装済 *1	¥39,900	¥38,000
フロントグリル *3 (ワイドビューフロントモニター付車用)	メッキ、サフェーサー	¥51,450	¥49,000
	塗装済 *2	¥60,900	¥58,000
フロントグリル *3	メッキ、サフェーサー	¥51,450	¥49,000
	塗装済 *2	¥60,900	¥58,000

^{*1:} ホワイトパールクリスタルシャイン<070>、シルバーメタリック<1F7>、ブラック<202>

ヴェルファイア admiration VERSION

適合グレード: Z

品名		希望小売価格	希望小売価格 <消費税抜>
ァドミレィション admiration エアロキット (フロントスポイラー/サイドスカート/リヤスカートのセット)	素地	¥155,400	¥148,000
	塗装済 * 1	¥184,800	¥176,000
フロントスポイラー	素地	¥50,400	¥48,000
	塗装済 * 1	¥58,800	¥56,000
サイドスカート	素地	¥67,200	¥64,000
	塗装済 * 1	¥81,900	¥78,000
リヤスカート	素地	¥52,500	¥50,000
	塗装済 * 1	¥60,900	¥58,000
フロントグリル *2 (ワイドビューフロントモニター付車用)	サフェーサー	¥39,900	¥38,000
	塗装済 * 1	¥46,200	¥44,000
フロントグリル *2	サフェーサー	¥39,900	¥38,000
	塗装済 * 1	¥46,200	¥44,000
アドミレイション admiration切り文字ロゴエンブレム		¥3,675	¥3,500

^{*1:} ホワイトパールクリスタルシャイン<070>、シルバーメタリック<1F7>、ブラック<202>

^{*2:} リヤスカート装着時には、純正バンパーの加工が必要です。

^{*2:} メッキ、ブラック<202>

^{*3:} 全グレードに適合(除くブリクラッシュセーフティーシステム(ミリ波レーダー方式)+レーダークルーズコントロール<ブレーキ制御付>+レーンキーピングアシスト付車)

^{*2:} 全グレードに適合(除くブリクラッシュセーフティーシステム(ミリ波レーダー方式)+レーダークルーズコントロールくブレーキ制御付>+レーンキーピングアシスト付車)

MODELLISTA SELECTION

1	品 名	適合グレード	希望小売価格	希望小売価格 <消費税抜>
19インチ アルミホイール &タイヤセット	ウェッズ ZEA スタイル FN <ハイパーシルバー> 19×8.0J &トーヨータイヤ トランパスLu 245/40R19	全車	¥296,100	¥282,000
18インチ アルミホイール &タイヤセット	ウェッズ ZEA スタイル V5 <ハイパーシルバー> 18×7.5J &ヨコハマタイヤ DNA GRAND map 235/50R18	全車	¥235,200	¥224,000
インテリアパネルセット(前後席)	15点セット(天板木目調・スライド式 センターフロアコンソールボックス車用) ヘアラインクローム(メータ上部)、 ピアノブラック	3.5V、3.5Z"Gエディション"、 2.4V	¥67,200	¥64,000
	13点セット(回転式センターフロアコンソール ボックス車)ヘアラインクローム(メータ上部)、 ピアノブラック	3.5Z(除くGエディション)、 3.5X、2.4Z、2.4X	¥63,000	¥60,000
インテリアパネルセット(前席のみ)	11点セット(天板木目調・スライド式 センターフロアコンソールボックス車用) ヘアラインクローム(メータ上部)、 ピアノブラック	3.5V、3.5Z"Gエディション"、 2.4V	¥57,750	¥55,000
	9点セット(回転式センターフロアコンソール ボックス車)ヘアラインクローム(メータ上部)、 ピアノブラック	3.5Z(除くGエディション)、 3.5X、2.4Z、2.4X	¥44,100	¥42,000
メッキミラーガーニッシュ	メッキ	全車	¥15,750	¥15,000
バックドアモール	メッキ調仕上げ	全車	¥32,550	¥31,000
ローダウンスプリング	約20mmローダウン	全車	¥37,800	¥36,000
スポーツマフラー *2 *4	90×75 スクエアデュアル	全車	¥67,200	¥64,000
マフラーカッター *3	114φ ラウンドシングル	V,X	¥8,715	¥8,300
マフラーガーニッシュ *1 *4	メタル調仕上げ	Z	¥11,550	¥11,000

【発売概要】

発表発売日	2008年5月12日(月)	
販 売 店	全国ネッツ店 及びトヨタモデリスタ東京・神戸	
お客様お問合せ先	モデリスタコールセンター TEL:03-5453-6758 モデリスタホームページ http://www.modellista.co.jp	
報道関係者お問合せ先	株式会社トヨタモデリスタインターナショナル TEL:03-3332-7372	

^{*1:} モデリスタ スポーツマフラーとの同時装着が必要です。(装着時純正パンパー加工要)
*2: Zにはマフラーガーニッシュと、V/Xにはモデリスタ リヤスカートと同時装着が必要です。(装着時純正パンパー加工要)
*3: モデリスタ リヤスカートとの同時装着が必要です。(装着時純正パンパー加工要)
*4: アドミレイション リヤスカートには、適合しません。